
 

 

                  
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 
 

 

Registro Generale 

 

n. 313 

 

del 18/03/2011 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N. 102 del registro 

Data 16/03/2011 

Oggetto: Modifica diverse determinazioni.  

 

ANNO 2011 

L’anno duemilaundici, il giorno sedici del mese di marzo alle ore 11,30, nella sua stanza. 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vista la Proposta di Determinazione del Capo Settore redatta dal Responsabile del Procedimento e di 

seguito riporta: 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

   
 

Premesso; 
 

    che con le  Determinazioni del Capo Settore, sotto elencate,  si è  provveduto a liquidare le fatture  

sotto menzionate a n. 5 Enti assistenziali  per il servizio residenziale reso in favore di alcuni nostri 

utenti:  
 

     COOPERATIVA SOC. “PEGASO” di Palma di Montechiaro: 

     -    Determina n. 58 del 23/02/1,  Fatture nn. 119- 120-121-122-123-124 del 12/11/2010, N. CIG 

 1121415CEB; 

 

     COOPERATIVA SOCIALE “IL GIRASOLE” di Agrigento: 

      -   Determina n. 64 del 23/02/11, Fattura n. 169 del 01/12/2010, N. CIG 1121415CEB; 

 -   Determina n. 66 del 24/02/11, Fattura n. 08 del 03/01/2011, N. CIG 1121415CEB; 

 

ASSOCIAZIONE ANGELI ONLUS di Palermo   
 Determina n. 79 del 01/03/11, Fattura n. 01 del 17/01/11,  N. CIG 1121415CEB; 

 Determina n. 80 del 01/03/11, Fattura nn. 9-10-11-12 del 13/12/2010, N. CIG 1121415CEB;  

       

     COOPERATIVA SOCIALE “SOLE” di Palma di Montechiaro: 

 Determina n. 70 del 25/02/2011, Fattura n. 137 del 15/10/2010, N. CIG 1121415CEB;  
 

  

      COLLEGIO DI MARIA di Palma di Montechiaro: 

 Note Contabili Prot. nn. 03 – 05 del 24/01/11,  N. CIG 1121415CEB 

  

    che è stato indicato un solo numero CIG risultato errato; 

  

   Ritenuto porre rimedio all'errore effettuato; 
 

 

 

PROPONE  
 

 

Per i motivi in premessa  
 

   di modificare le Determinazioni sotto specificate, con le quali venivano liquidate le fatture 

riportate, dando atto che il numero di CIG corretto è quello riportato a fianco ad ogni fattura liquidata 

e che di seguito si riporta: 
 

  COOPERATIVA SOC. “PEGASO” di Palma di Montechiaro: 

     -    Determina n. 58 del 23/02/1,  Fatture nn. 119- 120-121-122-123-124 del 12/11/2010, N. CIG 

 1490906E89; 

 

     COOPERATIVA SOCIALE “IL GIRASOLE” di Agrigento: 

      -   Determina n. 64 del 23/02/11, Fattura n. 169 del 01/12/2010, N. CIG 149099472A; 



 

 

 -   Determina n. 66 del 24/02/11, Fattura n. 08 del 03/01/11 N. CIG 149099472A; 

 

ASSOCIAZIONE ANGELI ONLUS di Palermo   
 Determina n. 79 del 01/03/11, Fattura n. 01 del 17/01/11,  N. CIG 1491080E20; 

 Determina n. 80 del 01/03/11, Fattura nn. 9-10-11-12 del 13/12/2010, N. CIG 1491080E20;  

       

     COOPERATIVA SOCIALE “SOLE” di Palma di Montechiaro: 

 Determina n. 70 del 25/02/2011, Fattura n. 137 del 15/10/2010, N. CIG 14911507E6;  

  

      COLLEGIO DI MARIA di Palma di Montechiaro: 

 Note Contabili Prot. nn. 03 – 05 del 24/01/11,  N. CIG 14912076F0; 
 

Data______________                                                              Il Responsabile del Procedimento 

                 f.to Filomena Balistreri 
 

 

 

 

 

Ritenutala meritevole di accoglimento; 
 

 

DETERMINA  
 

 

 

Per i motivi in premessa  
 

   di modificare le Determinazioni sotto specificate, con le quali venivano liquidate le fatture 

riportate, dando atto che il numero di CIG corretto è quello riportato a fianco ad ogni fattura liquidata 

e che di seguito si riporta: 
 

  COOPERATIVA SOC. “PEGASO” di Palma di Montechiaro: 

     -    Determina n. 58 del 23/02/1,  Fatture nn. 119- 120-121-122-123-124 del 12/11/2010, N. CIG 

 1490906E89; 

 

     COOPERATIVA SOCIALE “IL GIRASOLE” di Agrigento: 

      -   Determina n. 64 del 23/02/11, Fattura n. 169 del 01/12/2010, N. CIG 149099472A; 

 -   Determina n. 66 del 24/02/11, Fattura n. 08 del 03/01/11 N. CIG 149099472A; 

 

ASSOCIAZIONE ANGELI ONLUS di Palermo   
 Determina n. 79 del 01/03/11, Fattura n. 01 del 17/01/11,  N. CIG 1491080E20; 

 Determina n. 80 del 01/03/11, Fattura nn. 9-10-11-12 del 13/12/2010, N. CIG 1491080E20;  

       

     COOPERATIVA SOCIALE “SOLE” di Palma di Montechiaro: 

 Determina n. 70 del 25/02/2011, Fattura n. 137 del 15/10/2010, N. CIG 14911507E6;  

  

      COLLEGIO DI MARIA di Palma di Montechiaro: 

 Note Contabili Prot. nn. 03 – 05 del 24/01/11,  N. CIG 14912076F0; 
 

 

Data _______                                                              Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 

                                                                                                f.to Dr. Angelo Sardone   



 

 

 

 

 IL CAPO SETTORE 

 F.to__________________________ 

 

 

 Il sottoscritto Segretario Comunale 

 CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line 

sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 24/03/2011     Il Funzionario incaricato 

           Dr. Angelo Sardone 

         

 


